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او گفته هر دشمنی که در خیال خام خود در فکر تعرض به کشور ما باشد وقتی وضعیت آمادگی ‌رزمی نیروهای مسلح جمهوری

اسلامی ایران را ارزیابی می‌کند پشیمان می‌شود و از برنامه‌هایش منصرف می‌شود؛ دست‌ها بر ماشه آماده‌اند.

کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش؛ 

امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در گفتگویی در خصوص آمادگی این نیرو اظهار کرد:

در حال حاضر ۱۱ تیپ ما در مرز مستقر هستند که این امر به دلیل اشراف اطلاعاتی و ایجاد امنیت پایدار برای کشورمان
است. این ۱۱ تیپ از روحیه بسیار خوبی برخوردارند. امیدواریم که این روحیه متعالی ادامه یابد به‌گونه‌ای باشد که نیروی

زمینی بتواند به هر تهدیدی به موقع پاسخگو باشد.
به گزارش اسپادانا خبر، وی تأکید کرد: 

تکلیف ارتش تقویت خود است؛ ابتدا باید در همه امور تقویت شود و از همه امور معیشت کارکنان در اولویت قرار گیرد.
امیر سرتیپ حیدری درباره ماموریت‌های نیروی زمینی با توجه به تهدیدات گفت:

رهبر معظم انقلاب فرموده‌اند که باید دائم آماده پاسخگویی به تهدیدات باشیم. نیروی زمینی بر اساس این فرمان،
سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی کرده است. هیچ‌گاه کشور ما بدون تهدید نبوده است اما آنچه موجب شده تا تهدیدی احساس

نشود، آماده‌باش دائمی نیروهای مسلح است که تحقق بازدارندگی است. هر دشمنی که در خیال خام خود در فکر تعرض به
کشور ما باشد وقتی وضعیت آمادگی ‌رزمی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران را ارزیابی می‌کند پشیمان می‌شود و از

برنامه‌هایش منصرف می‌شود.
فرمانده نیروی زمینی ارتش درباره برگزاری رزمایش های این نیرو گفت: 

ما در طول سال، متناسب با اوضاع کشور، رزمایش‌هایی را طراحی و اجرا می‌کنیم. امسال سه رزمایش بزرگ زمینی در
فاصله دو ماه انجام دادیم. یک رزمایش در شرق کشور، یک رزمایش در غرب کشور و یک رزمایش در جنوب شرق کشور. این
رزمایش‌ها در قالب رزمایش ذوالفقار بوده است اما سال آینده، رزمایش‌های جدید با الگوها و طراحی‌های جدید پیش‌بینی شده

است که پاسخگوی تهدیدات جدید باشد. سال آینده هم سال افزایش توان و قدرت بازدارندگی دفاعی ما و هم سال اجرای
رزمایش‌های نوین با رویکردهای جدید خواهد بود.

وی درباره به‌روزرسانی سلاح‌های نیروی زمینی اظهار داشت: 

سلاح‌های ما باید دارای ویژگی‌های نقطه‌زن، هوشمند و قابلیت شبکه‌شدن باشند؛ بر همین اساس نگاه ما در داخل، به جوانان و
صنایع خودمان است. وزارت دفاع و سازمان تحقیقات نیروی زمینی و سایر نیروها در این راستا در حال فعالیت هستند.

فرمانده نیروی زمینی گفت:

به رهبر معظم انقلاب اطمینان می دهیم که فرزندان شما در نیروی زمینی بر مرزها مستقر هستند، هوشیار و بیدارند و
دست‌ها بر ماشه آماده‌اند که به اشاره شما پاسخگو باشند.

وی درباره طرح‌های لبیک امام خامنه‌ای در ارتش، گفت: 
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رهبر معظم انقلاب بر روی معیشت و ارتقاء وضعیت کارکنان تأکیدات دائمی داشته و دارند. در جلسه اخیر ایشان با مسئولین
نظام، بر این موضوع تأکید فرمودند. نیروی زمینی لبیک‌ گوی فرمان مقام معظم رهبری بوده و در طول این سال‌ها، یکی از
اهداف ما در نیروی زمینی، رسیدگی به معیشت کارکنان در جنبه‌های مختلف است. معیشت شامل تأمین مسکن سازمانی،
ایجاد مسکن شخصی، توجه به امر ازدواج و فرزندآوری و همچنین مسائل بهداشتی و درمانی است. این معیشت در قالب

طرحی جامع دیده شده و نیروی زمینی شاید اولین ارگان نظامی باشد که به فرمان رهبر معظم انقلاب در این زمینه پاسخ داده
است. ستاد نیروی زمینی نمونه‌ای طراحی کرده که در رابطه با رسیدگی، به‌ویژه به وضعیت معیشت کارکنان‌مان، هیچ کمبودی
احساس نشود. رسیدگی‌ها در حد توان نیروی زمینی و در چارچوب ۳۱ طرح لبیک این نیرو، صورت می‌گیرد. ما ۳۱ جامعه هدف

را هدف‌گذاری کرده‌ایم و متناسب با این هدف‌گذاری‌ها، برنامه‌ریزی‌های بسیار خوبی انجام شده است. امروز وضعیت نیروی
زمینی در شرایط بسیار عالی قرار دارد.
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